
49.501.262 JOSE RAIMUNDO SOUSA BATISTA 
PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA 

AO 
PREGOEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE. 
PROCESSO N.2: 089/2023/PP - SRP 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. 
DATA DE ABERTURA: 1 7/01 /2024. 
HORÁRIO DE ABERTURA: 14h00min. 
REF.: REGISTRO DE PREÇOS. 

A?visovs5C i PA to. .)27,

I r 
.. co 
441 C.) 

A.. c:   g: 

e 
-Ao Cr:. k•-k 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE 
REFEIÇÕES TIPO QUENTINHA, KITS LANCHES, SANDUICHES, COFFE 
BREAKS E SERVIÇOS DE BUFFET PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE. 
conforme especificações do objeto constantes no Termo de Referência — 
Anexo 1 deste Edital. 

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da 
Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições 
previstas no Pregão Presencial acima mencionado. 

LOTE 03 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE 
VALOR VALOR 

UNITARIO TOTAL 

1 

Kit almoço tipo quentinha 
contendo: arroz tipo 1 ou 
baião de dois, macarrão tipo 
espaguete ou parafuso, feijão 
tipo 1, farinha de mandioca 
ou de milho, salada de 
verdura crua ou cozida, carne 
bovina sem osso ou frango, 
suco de polpa de fruta ou 
refrigerante.  

UND 600 

VALOR GLOBAL R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS) 

15,00 9.000,00 

9.000,00 

49.501.262 JOSE RAIMUNDO SOUSA BATISTA - CNPJ 49.501.262/0001-29 
R Jesulta Adeodato, N° 221, Centro. Tamboril-CE - CEP: 63.750-000 

Tel.: (88) 99205-4113 / kba1ista8110@gmail.com 



DADOS DA EMPRESA:
O 

Proponente: 49.501.262 JOSE RAIMUNDO 
SOUSA BATISTA 

Endereço Comercial: Rua Jesuíta Adeodato, 0221,
Centro, Tamboril - Ce, Cep: 63.750-000 :43,

CNPJ: 49.501.262/0001-29 CGF: 071 129251 
Banco: Bradesco Agência: 0739 Conta poupança:1000817-4 
Fone/Fax:(88) 99205-4113 E-mail: kbatista8110@gmail.com 
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO: 
Nome: José Raimundo Sousa Batista RG n°: 2007270267 CPF n°: 054.064.123-53 
Cargo/Função: Microempreendedor F e: (88)99205-4113 

Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de entrega: Até 05 (cinco) dias úteis, podendo ser dilatado conforme pedido 
formal devidamente aceito pela contratante. 

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos 
necessários para o atendimento do objeto desta icitação, bem cumo, todos os 
impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que 
incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos 
produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais 
e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a 
manutenção destas condições durante o prazo de contrato. 

Tamborii-Ce, 17 de Janeiro de 2024. 

j
il:

José Raimundo Sousa Batista 
RG: 2007270267 

CPF: 054.064.123-53 

o,,,,.,„ , 

49.501.262 JOSE RAIMUNDO SOUSA BATISTÀ , 3.'13-

o tg;.:

49.501.262 JOSE RAIMUNDO SOUSA BATISTA - CNPJ 49.501.262/0001-29 
R Jesuita Adeodato, N° 221, Centro, Tamboril-CE - CEP: 63.750-000 

Tel.: (88) 99205-4113 / kbatista8110©gmail.ccm 



;.i..-
,3... --

LOTE 04 a. o 
P 

r,

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE VALOR 
UNITARIO 

c) 
VAL6̂W , . , .. 

,1 TOTAL IN f.: 

1 

Água mineral sem gás de primeira 
qualidade, acondicionada em copo 
de 200m1, com lacre, rótulo do 
fabricante, com prazo de validade 
mínimo de 60 sessenta dias a 
contar da data de entrega. Caixa 
com 48 unidades. 

UND 300 47,72 14.316,00 

2 

Aguá mineral sem gás de primeira 
qualidade, acondicionada em 
garrafa pet de 500m1, Aguá mineral 
sem gás de primeira qualidade, 
acondicionada em garrafa pet de 
500m1, tampa com lacre, rótulo do 
fabricante, com prazo de validade 
mínimo de 60 sessenta dias a 
contar da data de entrega. Caixa 
com 12 unidades. 

UND 900 12,17 10.953,00 

VALOR GLOBAL R$ 25.269,00 (VINTE E CINCO MIL, DUZENTOS E 
SESSENTA E NOVE REAIS) 

25.269,00 

DADOS DA EMPRESA: 
Proponente: 49.501.262 JOSE RAIMUNDO 
SOUSA BATISTA 

Endereço Comercial: Rua Jesuíta Adeodato, n°221, 
Centro, Tamboril - Ce, Cep: 63.750-000 

CNPJ: 49.501.262/0001-29 CGF 071129251 
Banco: Bradesco Agência: 0739 Conta poupança:1000817-4 
Fone/Fax:(88)99205-4113 E-mail: kbatista8110@gmail.com 
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO: 
Nome: José Raimundo Sousa Batista RG n°: 2007270267 CPF n°: 054.064.123-53 
Cargo/Função: Microempreendedor Fone: (88) 99205-4113 
Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de entrega: Até 05 (cinco) dias úteis, podendo ser dilatado conforme pedido 
formal devidamente aceito pela contratante. 

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos 
necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os 
impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que 
incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos 
produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais 
e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a 
manutenção destas condições durante o prazo de contrato; 

Tamboril-Ce, 16 de Janeiro de 2024. 

José Raimundo Sousa Batista 
RG: 2007270267 

CPF: 054.064.123-53 

otC.IP/4t 

49.501.262 JOSE RAIMUNDO SOUSA BATIS--- c 
7, 

49.501.262 JOSE RAIMUNDO SOUSA BATISTA - CNPJ N° 49.501.262/0001-29 
R Jesuíta Adeodato, NI° 221, Centro, Tamboril-CE - CEP: 63.750-000 

Tel.: (88) 99205-4113 / kbatista8110@gmail.com 


